

BKLP HOLDING ApS

Louise Park 17
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2019

Birgitte Løppenthien
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BKLP HOLDING ApS
Louise Park 17
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 35837299
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 522 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 8.492 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.521	-21.398
Resultat af ordinær primær drift		-20.521	-21.398
Andre finansielle indtægter		344.331	495.020
Øvrige finansielle omkostninger		-846.169	-2.840
Ordinært resultat før skat		-522.359	470.782
Skat af årets resultat		0	-104.192
Årets resultat		-522.359	366.590
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		34.800	44.500
Overført resultat		-557.159	322.090
I alt		-522.359	366.590

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		71.773	0
Periodeafgrænsningsposter		52.521	37.862
Tilgodehavender i alt		124.294	37.862
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.967.375	8.436.585
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.967.375	8.436.585
Likvide beholdninger		468.593	693.528
Omsætningsaktiver i alt		8.560.262	9.167.975
Aktiver i alt		8.560.262	9.167.975

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		8.441.037	8.998.196
Egenkapital i alt		8.492.037	9.049.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.875	15.000
Skyldig selskabsskat		0	57.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.396	12.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.954	33.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.225	118.779
Gældsforpligtelser i alt		68.225	118.779
Passiver i alt		8.560.262	9.167.975

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0